mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

1-

TA 70S Senator 70

~ mit Radamtrleb

Typen Nr. 4274 600
Serie C

TECHNISCHE DATEN

GERAT ‘ TA TGS

Schnittbreite } ' 46 cm

Schnitthdhen j : J-4-55-7cm
Rider © 200/230 mm 0

MOTOR L BV I73 W

Hubraum o omen

Leistung : 3,5 SAE-PS (2.6 kW)
Drehzahl 3100 V/min.
Ziindkerze r Champion RCY 8
Elektrodenabstand . 06-0,7m
Luftfilter. ‘ Polyurethanfilter
Schmierung 0,6 1 HD SAE 20 W - 50
Tankinhalt j 11

Gewicht  ca. M9 kg

D26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

Y "”““‘;‘”““'“““’H P e e e Y

| i

et s e I | B s
AR 1

i

—_—— e - —

_ Qhas_sla mit Wiatjjkangl ]

i

-
|

— e e T e = e e mr -

/ N
_ /.’/-”s

7
f o~k

- \‘7 : , Fadi i R AR R

ALY . ab Juli ‘84 )/
4'3 . - ”

rungén aus technischen Grinden virbshllen.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C
i : P e , SR o : , .

CRSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TA 70 S SENATOR 70 MIT RADANTRiEB
CHASSIS MIT WINDKANAL |

1
i

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Ytiickzahl
] 4274 020 Chassis }
2 4180 012 Windkanal |
3 4380 012 Griffinulde 1
4 4180 034 Leitblech } _
) 4180 108 Griff I
6 4180 319 Abdeckhlech I
7 4180 016 Schutzkiappe 1
8 4180 31e Schutzblech ]
9 4180 105 Griff . 1
10 4180 114 Achse . . 1
17 0018 804 Spannstift 2 x 14 DIN 7344 2 _
12 4180 058 Arretierungshebel 1
13 4180 107 Buchse ]
14 (020 694 Wellensicherung 2
15 4289 210 Gummi pu? fer 2
16 4180 218 K1lammer , Z
17 0016 312 Stopmutter # 8§ DIN 985 2
18 0021 562 Zackenring ZJ 22 4 -
19 4180 221 Hiilse ' 1
20 0012 866 Linserschraube AM 5 x 18 DIN 7985 4
21 Q0017 907 Federring B 5 DIN 127 7
22 0010 361 6-kt.-Schraube M & x 12 DIN 931 k|
24 0012 912 Halbrundschraube M 4 x }2 12
25 0012 914 Halbrundschraube M 3,9 x 10 Z
26 0012 906 Halbrundschraube M 3,% x 6 Z
27 4180 226 Kantenschutz 1
28 4120 228 Dichtstreifen ]
29 4274 309 Abdeckblech i
30 0017 848 Zahnscheibe A £,3 DIN 6797 ]
n Q012 865 Linsenschraube 5
32 42714 5i2 Lagerschale 4
33 4274 513 Lagerblech 4
3 0017 120 Scheibe A 5.3 DIN 125 12 :} bis 6/84
35 0016 310 Stoppmutter M 5 DIN 985 12 je 4 Stk.
36 4214 208 Bolzen ] -
37 0017 851 2ahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1
8 0016 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
k) 42734 206 Socke! i
40 1388 001 Getrieche 1
1 4211 2N Klammer ) ¥
42 4274 070 Laubfangblech mit Klammer 1
43 4180 503 Fiansch 2 1i "84
44 0012 955 senkschraube M5 x 16 DIN 965 a}“b Juli

J . D28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

rﬁm'** EER TE T

NR: 4274 OOO Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ C

o T

SO W e e W e we e W w—

il b
T
|

|
N

rrﬁ p—--ﬂwm—i

i

:N

l.aufrﬂder mlt l-l&lle

nverstellung

SRR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

\
: .

IR [} o . R [ [
5 ‘ i I :
B |
: - - | =
N |
l. L N
 ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENHAHER
VA 70S  SENATOR 70 MIT RADANTRIZB
LAUFRADER MIT uddam:nsmwus
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stuckzah?
2 Kugellageﬂ 2
3 Konus == " 1
4 6-kt.-Muttier )
e Laufradachse _ ¥ —
67 4170 051 Laufradachse kpl, 2
| 0011 323 Zyl.-Schraube M 6 x 18 DIN 912 2
5 4274 517 Scheibe , 2 o
8 4274 060 Antriebsrap kpi. 230 0 2 _
.9 4180 057 Laufrad kpl, 200 0 2
L 10 4180 501 Kagpe l 4
11 4274 023 Achsgehiusy 1
B T 0017 909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4180 S04 Achse vorni )
14 4274 510 Antriebsachse ]
15 4126 501 Buchse ! 2
16 4!30 020 Achsschwinge rechts }
124 4180 043 Achsschwinge 1inks 1
18 4273 518 Radabdeckung 2
19 00)7 124 Scheibe A 10 DIN 125 2
20 0010 396 6-kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 .2
2) 4180 024 Arretierhebel }
22 4180 022 Hebel |
) 0010 365 6-kt . -Schraube M 6 x 25 DIN 933 2
28 0017 21 Scheibe 6,3 DIN 125 - 4
25 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
6 0016 312 Stcpmutter M 8 DIN 985 1
27 0012 566 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14 ]
28 0017 043 Schetbe 10,2/15.0 x 0,8 1
29 4180 514 Distanzbuchse 2
30 0016 IN Stopmutter M 6 DIN 985 2
3 418¢ 517 Federhaken ' 3
32 . 4180 209 . Jugfeder 1
kKX “4180 N9 Rasthnopf - |
k. 4180 023 Verbindungs$tange 1
35 4180 518 Kappe ‘- |
36 4180 208 Jugfeder |
37 .- -4338-201—— Federtasche -~ ——-- 3
k1] 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 4
39 0012 921 Haibrundschraube M6 x 10 1
40 0017 042 Scheibe 10,2/15 0 x 0,3 2

*kk

Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C
o .

4 0016 359 . Stopmutter M 6

42 4180 019 Abdeckhaube
43 0012 N6 Halbrundschraube M 4 x 18

44 ' 418¢C 308 Cecke?

85 | 4180 121 Sichthaube -

46 4273 509 Kettenrad e -
47 7 0018 515 Kerbstift d X 220IN AN

18 0023 092 Kugellager 6002 -2

149 0020 013 Sicherungsring 15 x 1 DIN 47!
50 4041 501 Kupplungsritzel F

51 4041 502 Kupplungsritm |

-182 0 4270 214 Kupplungstift = - :

|83 4270208  Feder | 3 A

LT 4270 512 Ftdertel!er :

‘ 55 4287 206 Federring

56 - 4274 053 Rollenkene i'

57 - -0022 648 - swmc}am} 15/22.0 1 1,5

: 58 - 0017 867 'Zalmscm}ibeLJ 6,4 DIN 679?
159 U007 aas'""'""'reders'cigéibw 13 DIN 137

TN RN - —g—yy

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA70 S

(iirllf- und St:h‘?luellq;:
L R |

\\\ |

Wolf Ersatzteillisten

Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

LRI }H“* B fn:_::j:"’ ;,”.Wr Ay

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4274 OOO Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 Automobll Jahr: 86 Typ: C

R e |

Wolf Ersatzteillisten

B et b f Biresriziietisieaniasnay

Ap e ITAI.T‘ i DR wlha

- . i !
EWSATZYEILLISTE FdR HULF-H&SENMKHER

s ~-seuatbaivo MIT uaonﬂrnlzai-

GRIFF- UND SCHALTT TENLE

Einzelteilb

T —

Bi]d-Nr. Bestell-Nr, !zeichnung Stiickzahl
heals ™
B 4274 101 Griffschale oben ]
2 4380 102 Griffschale unten }

| 4140 069 Griffrohr—ﬂi)erteil mit Bild 14 }

4 4180 15 Knopf 2
& 4180 027 Gashehe! 1

6 486 112 Winkel ; q
-7 0012 869 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 7985 2
8 0016 310 Stopmutter M 5 DIN 985 4
9 0012 923 Halbrundschraube M 4, 4 x 12 24
~10 4180 055 Bowdenzug ]

n 0020 651 Zackenring 3A 1,5 N
)2 Qa0 217 Klammer i 3
~14 5215 205 Guu’nlidichtung 2
3 4274 105 Winkel : 2

k(! 4338 110 Umlenkrolle | )

35 0018 210 Bolzen 6 h 11 x 25 DIN 1435 1
36 0020 656 Zackenring A 6 2
37 4273 067 Bowdenzug fiir Kupplung 1
-38 4279 068 Bowdenzug fiir Antrieb 1
L) 0017 212 Scheibe 6,4 DIN 433 ]

40 4274 016 Stellhenel )

q] 4274 M5 Schaltwelle 1
a2 0018 100 Bolzen 6 h ll x 18 DiN 1444 - 1
X 4380 106 Feder 1

4 0018 860 Spannhillse 4 x 24 DIN 7346 ]
45 4380 108 Kupplungslasche 2

46 0020 008 S¥cherungsring 10 x } DIN 471 2

7 4380 015 Schaltbiigel : 1

8  — 0016 309 Stupmutter M 4 DIN 985 2

- 42747066 H_Grifftraverse kpl. .

15 4380 100 Griffrohr-Untertei) -1

16 4180103 - Isolferstick )inks 1

17 4180 116 ©  Gewindestiick : R

18 4180 118 Isolierscheibe )

19 0017 556 :  Scheibe B 6,5 0IN 6902 : ]

20 0012 876 Linsenschraubs M 6 x 20 DIN 7985 1

———=—----4338-051- - Griffuntertei VT 1§iks kpl.” 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 OOO Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ C

|. CirE T T R { R __ r' EE g ; " "’_‘” “‘[ ¥ 'Z‘.f‘*i* i el S BRI
- -
17 418016 Gewindestiick
18 4180 118 Isolierscheibe

0017 556 Scheibe 8 6,4 DIN 6902
50 9012 876 Linsenschrauhe M6 x 20 DIN 7985
1 4180 100 Griffrohr-Untertefl
zg . 4180 104 Isolierstiick rechts
‘ 4180 017 Halter
28 0012 149 Zy!inder$chraube M 6 H M DIN 84
125 00!6 405 4-&1.-Mugter [-l 6 DIN 557
-i; - 4]80 059 Griffunti 'rteiF rechts kpl. , }
W
S R
T2 480025 Handrad J |
it R 0015 652 - Linsenblechschiraube B 4,2 x 9,5
3?; - 4191 108 Klammer |
- 8191 709 -~ Schlaufe |

L -9 ]

B

~J

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobll Jahr 86 Typ C
. i’l *:i‘}ﬁl“&“é‘ﬁh;;l' rﬁﬂﬁ@ﬁ\‘ﬁﬁ%ﬁ‘lﬁ%%‘ﬁm&#ﬁiﬁf‘ i i3

| g o
; H
I ; ;
! : t
K N L _
I i
' i
i i
t
:
H
i
|
; -
i 1
1 I
! _
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4274 OOO Beze|chnung TA 70 S Gruppe Senator 70 Automobll Jahr 86 Typ C

I
| .

i
i

| o
ERSATZTEILLISTE FUR umr-nﬁ;mnﬁu:n
TA70S SENATOR 70-MIT R :Amma,
MOTOR MIT MESSERBALI{EN

81diNr. | Bestell-Nr, Einzelteilbeﬁichnung Stiickzah!
* 2028 050 Motor 1
la @ 2026 300 Abdeckhaube ]
b 2026_301 Decket _ 1
¢ | 2026 400 Filterdeckel ]
- 4274 215 Schraube _ 3
g ' : Q017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
0016 213 G-Rt.-nutter 'l 8 {;} 934 3
# 2028 000 Motor kpl, )
— o Motor im Aust yusch nicht lieferbar!
3 00t7 850 Zahnscheibe Ai 8,9 DIN 6797 3
4 aole M3 6-kt.-Mutter 1 8 DIN 934 6
5 0029 055 Scheibenfeder. 1
6 4180 044 Ringschalldimpfer 1
7 4274 054 Antriebsscheibe kpl. 1
8 6018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
9 4111 403 Fiberscheibe 2
10 4113 402 Kupplungsscheibe 1
n 0017 9 Federring A U} DIN 127 1.
12 0010 255 6-kt.~Schraube 3/8 - 24 x ) 5/16 1
12 G-kt. -Huttet H 6 DIN 933 4
14 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 ]
15 6-kt.-Schraube ¥ 6x16 OIK 933 - 10.9 4
16 4180 (80 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S{2 Paar) 4
17* - 4380 40} Messerbalken 1
- 4340 G580 Messerbalken mit Messern kpl. P
20 0019 406 Drehstift 8 0. 1
21 0019 422 6-kt.Steckschllssel 17/21 1
{4 -00Y9-755———Ednmaulschiissed 10-mm— — -~ -y -
23  -Q019 35 - Uoppelmaulschllssel 10/13 : 1
2 0019 449 ~  6-kt.-Stiftschliisse) 6 DIN 911 1
29 0019 448  6-kt.-Stiftschlisse) 5 DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche¢ 1
. 4274 22 Gebrauchsanweisung Tu 705 1
- 4274 065 Werkzeugtasche kp?, 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe:

SIIM T e R WS 2o H VY ls?f“‘_!(i: ST
R S e e 1 | R s

RN gl e

e

B TR S ”
3

25 4274 216
6 4274 014
;A
28 0039201
) I

Wolf Ersatzteillisten

11} stanzrohr

Zwischenblech |
;lo n’6§n 524

Distanzbuchse
Keflriemen FOZ

Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

— ey L)

~ * 2 Diese Teile warden nur komplett mit
- getfefart, Bitte

Einzeflteilen
~ mer angeben!

B ‘
P 10 . B
o - |
| |
l [ I]
e |1 _ 1R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Y

&eﬁ inyder Rubrik Aufgefﬁhrten
et Bestellung die Gruppen-Num-

B "t

Fokk Seite 12

AR e e e e



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

R ¥ LSS 3 | R

i
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr 86 Typ C

3 O A | [ UV | .

i

ERSAYZYEILLISTE FUR NOLF RA»ENMAHER
TA 70 S SENATOR 70 HlT RAW\HTRIEB
—  GETRIEBE
Bild-Nr, | Bestell-Nr. Einzelteilbezetchnung Stickzahi
I Gehaduse , }
2 e Regelscheibe, Satz 1 Satz
3 f Kugellager 6002 - 2 2 3
4 - Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 472 2
5 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 é
6 Schneckenradsatz 1 Satz
L& —  “Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 472 I
8 o Kugellager 6000 ;
-9 i Sicherungsring. 10 x 1 DIN 47) 1
10 Verschluscheise 28 DIN 470 3
1 Spannhidlse 3 ¥ 14 DIN 1481 1
- 12 1088 595 Keilriemerscheibe 1
S K 0018 843 Spannhiilse 4 x 24 DIN 1481 1
14 Kugellager 600}
15 Buchse .
16 Kugellager 6301 -~ 2 2
17 Sicherungsring 37 x 1,5 DIN 472
18 Schneckenradwelle )
- 19 Zylinderstift G mb x 24 DIN 7
20 1088 013 Hebel : 1088 050
21 1088 204 Rolle ‘ . .Mettenspanner .
22 0020 648 Zackenring ZA 8
23 Q037 123 Scheibe 8,4 0[N 125
24 0017 8 Federschetbe A 8 DIN 137
25 0010 384 6-kt.-Schraube M 8 x 12 DIN 933
26 1088 055 Schlingfederkupplung

27 0018 849 Spannhiilse
28 1088 015  Kupplungshebs!

i) 1088 2N Bolzen

30 0020 653 Zackenring ZA 8
N 7088 010 Scharnier hinten
32 1088 011 Scharnier vorne‘

33 --1088 300 Lasche :
K1} 0017 126 Scheibe 7.4 DIH 145
35 0017 122 Scheibe 5,2 DIN 125
35 006 310 Stoppmutter M 5:DIN 985
¥ 002867 . Flachkopfschrauje:
38 1088 214 °© Zugfeder i

- 39 1088 213 - Zugfeder i

e 80...._0039-200- - Antriebsriemen f—lz A6 n-306,5 -

n 1088 215 Buchse

NN&N-’-——«-‘-—-—-’—-“‘;——‘————-#-—'—

[ Qe )
|
|
1
|
|
1

B2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf .

NR:4274 000 Beze|chnung TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobll Jahr 86 Typ: C

|
[
|

Wolf Ersatzteillisten

|
[J—

}

- r‘088 00] Getl‘iebe kpi- i ‘
- | Getriebe im Aul.tausch nicht lieferbarl
45 0039 20 Keﬂriemen FGZ' IO A 6 n 524 1
16 : 4274 53 - - Rollenkettﬂ { 1
47 ﬂO!T 121 Scheibe 6 ﬂ DIN 125 | 4
48 (017 849 Zahnscheiba A §i,4 DIN 6797 4
49 : rﬂll 323 Zylinderschrau e M6 x IB DIN 912 [
i,
!
1

E1;

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

wm

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

ey A | I T
. Ersatzteildq Motor BV 173 W
! .
; ' i at Liefer-Nr,
Bild-Nr, Bestell-Nr, EinZQIteil-Bezeichnung_ ; Sciickzahl Aspera
1 2128 041 2ylinder hpl. 1 1601 .0026
2 H132 261 Stift 2 2941,090%
3 1105 2¢2 Simmerring ; i 2961,0037
4 2027 042 Einlafventil i ! 1613.0005
4 2027 043 EinlaBventil (qurqr fe 0,8 mm) I 1613.0006 i
5 2127 044 RuslaBveutil 7 1 1614.0005
5 227 045 AuslaBventil (Ubargt Be O.B jum) 1 1614.0006
6 227 204 Ventiltelier 9,5 am |, . 2 2247,0008
7 14138 205 Ventilfeder: ! ! 2 2791,0003
a 14138 206 Slchezunqsteller, : 2 22410006
9 16ios 106 Dichtung ! ‘ . i 2962.0005
10 2026 100 Zylinderkopt | | _ 1 2121.0020
1 0610 37 Schraube S : 8 2918,0019
12 2027 202 Scheibe 8 2951.0074
13 1638 308 Zindkerze 1
12 1438 309 Rerzenstecker t 2905,0005
15 - 2028 CO02 Pleuelstange 1 1611.0004
16 2427 205 Schraube 2 2918.0039
17 2026 217 Sicherungsblech ° 2 2949,0025
19 2028 052 ‘Kolben und Bolzen! || o 1 1609.0017
19 2028 053 Kolben u. Bolzen |Ubei'groBe 0,25 mm) | 1609.0018 -
19 2028 054 Kolben u. Bolzen {Ubei'qgrdBe 0,51 mm) 1 1609.0019
20 1032 10} Sicherungsring i 2 2945,0004
21 2028 103 Kolbenringsatz . 1 1610,0012
2 20285 104 Kolbenringsatz (Uperqidbe 4,25 mm) 1 1610.008)
21 2028 105 Kolbenringsatz ll)herq;‘dﬁe 0.51 mm) t 1610.0014
2 2028 200 Kurbelwelle , : ! 1607,0086
23 2026 201 Keil ! 2941 0011
2 1032 223 'Dichtung i 2963.0001
24 2028 201 'Flansch 1 1603.00:1
24 1005 217 ‘Simmer: ing 1 2961 .0018
2 2028 012 ‘BlablaBschraube _ 1 o
24 2026 203 Dichtung L t 29€3.0029
24 1005 216  Reglerwelle I 1 2272.000%
g 1038 209 Schraube : 6 2919.0075
N 2026 204 - Bcheibe ' i 2959.0022
P 2026 205 Bcheibe ) 1 2951,001%
3 1032 230~ Reglérverzahnung, leichat 1 1617.c001
L 1032 232 ‘Reqlerspule, leiche ! 2274.0001
% . 1032 218 Sichgrungaring i 2 294%.000%
16 2026 206 d1pumpe : ; 1 161€.0004
)1 2020 207 Nockanwelle o 1 2241.0027
k1 1032 220 Ventilstolfel 2 2244.0001
39 2026 208 Reglerwelle 1 2275,0009
40 1032 236 !’lachsche iben H 2951 .0029

-
E
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 OOO Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 Automobll Jahr 86 Typ C
FE I EEE = j! TR : ’ B

Ergatztélle Motoyr BV 1737 W
A !
: : : Liefer-Nr.
Bild=-Nr. Bugtel%-ﬂr. Efnzalteil-Bezeighnung Stdckzahl Aspera

41 2i26 209 Sicherungsring . H 2945,0006
42 2026 092 Halter i 1 1650,0007

4 2027 26 Reglerhebel : ! 2724.0083

44 1432 496 Feder , N | 2792,0010

45 1032 437 Gelonk ! ‘1 2725.0003

46 1(/32 449 Gelank ; f ! 2725.0002

47 26127 058 + Anschlag Hbchstd"ghzahl L B 1 1741.0021

a8 2126 013 Vergaserverkleidyng f)ie : 1 1741.0024

Fernbedienung .- ... '

49 2026 405 Gchraube i 2 2919.0073

50 1638 302 Halter : i 2949.0004

51 1006 414 Schraube 1 2919,0039

53 2027 408 ‘Dichtung o 1 2963.0082

54 2027 405 “Ansaugrohr I 2851.0021

55 1432 482 Schrauke 2 2919.0047

6 1032 422 Schraube 2 2918.0017 —
57e 1037 401 Dichtung H 2963.0083
4] 2028 955 Vergaser 1 2302.0037 .
& 0018 234 ‘Mutter 2 2921.0008

&1 2028 403 ‘bichtung : _ 1 2963,0032

¢3 2028 400 Luftfilterdeckel ichwiir z 1 2343.0026

¢4 2026 402 'Filterelement P 1 2341.0012

€5 2027 401 Luftfiltergehausa schylarz 1 2342.0028

ge 2026 404 iSchraube . 2 2919.0140

7 1032 306 :Dichtung E 2 2963.0004

8 1039 305 nelidfter i 16192.0001

9 1038 101 {Entldftereinsatz 1 2714.0001

10 2026 319 ‘Ent lilfrerdeckel 1 2166.0010

n 1032 311 'Ent lafterrohr : ! 21670001

12 1006 203 iSchraube : 2 2919,0061

13e 1032 401 -Dichtung H 2 2963,0002

44 2027 056 ‘Zindanlage H 4 1630.0008

g5 2026 103 Schwungrad 1 2411,0023

86 2026 054 ‘Stator, hpl. A : 1 1414.0008

a7 1032 327 interbracher e — -+ 1632.0001 T
T 2026 304 ¥ondensator SR : 2 2417,0003

a8’ 1032 303 Sche kbe 2 2951.0016

97 1006 209 Schraube 2 2919,0051

91 2026 055 Zindspule 1 1416.0010 N
92 2027 365  -Schravbe —— 2 2919,0077
94 12026 306 _¥urzschluBkabel | ! 1494.0005 ,
9 1005 304 . Nocke . - . 1 -2413,0002 =
% 2026 606 Scheibe | 1 2951.0J50

97 2026 607 Muttér i t 2921.0020

g 027 307 Ceblisegehduse i | 1432.0011

99 2027 308~ ‘Deckel o 1 2932,0022
100 0010 201 S8chraube i 2 2919.0038 -

L

m
! o
}“:,’Y -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

b B [t S S | A —r
. Ersatateile Motor BV 173 W -
i : i : Liefer-Nr,
Bild-Nr, _Bestell-Nr., Rinielteil-Bezeichnung . Stdckzahl Aspera
101 0010 201 Schrauke | 2 2919,0038
102 )56 Starter BV , il 1 1421,0040
104 201 Schraube = = | ' ¥ 2919,00388 . . —
105 57 “Tank (1 1, schwirz) 1 1621.0010
106 505 . Tankdeckel : ‘ 1 2335,0016
107 H04 Schraube ‘ 1 2919,0090
108 0C  ° Renzinleitung a, mtx, I 1627.000t .
110 157 bleinfallrohr kgl. || 1 1648.0006
11 210 Peilstab - - 3 i 1932,0010
112 6 11 - 0-Ring ! ! 2963 .0025
i3 2 Schraube 1 2919,0091
114 6 213 Oleinfillrohr 1 2914.0016
115 208 Dichtung 1 2961.0032
116 500 Abdeckhaube i o 1 243%,0022
17 301 Cackel ’ o T 2435.0a23
18’ 102 Deckel il P 1 2754.0022
119 15 Schraube i ' 4 2919.0090
120 304 Halter (h 1 2741.0085
124 209 Schraube o L 2919,0096 —
122 303 - palter ! 2949,0045
124 Q59 - bichtungssatz - 1661,0012
1125 603 . Startergriff 1 o
L 126 601 i Seilkletime 1
. 134 215 Schraube -2 2919.0089
A X 1 3 QI1- - I aAnschluBstick 1
j 147 209 | Halteblech 1 £ 2753,0005 _ _
Technische Knderungep vorbehalten! * enthilten im Dicatungssatz Nr. 2026 058
! {
:

b
T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C
‘ : ‘ i

-Zrilndair;llagoéﬁ ]

i
i
I
]
1
|

Brsatzéqlig_gpndanlage

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Liéfer-Nz.

atnzeltetl-aezeichﬁunqE _.Bthickzahl _Aspera

i I
e 2626 303 Ychwungrad P 1 2411.0023
2 1005 300 Nocke o —i  2413.0002
k| 2026 955 Aindspule [ 1 1416.0010
. 2026 311 bichtung g "1 2963.0030
5 1032 330 Klemmfeder : 1 2792,0007
6 2026 312 Deckel | 2752.0007
7 2026 313 Dichtung ‘ I 2963.0033
8. 1032 327 Unterbrecher kpl. =~ ! 1632.0001
g: 2026 314 Mutter 1 2921.0019
10 . 2026 315 Scheibe 1 2953.0008
1 2026 316 Schraube 1 2919.0133
12 2026 317 " Rlemme % 2908.0027
13 2026 304 Kondensator 1 2417.0003
14 1032 3317 Schraube ; 3 2919.0012 L
151032 338 - - —Schmierfilz~ - - T 2418.0001
16 2026 318 Statorplatte ! 2412.0016
17 2026 054 Stator kpl. i 1419.0008

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 Automobil Jahr: 86 Typ: C

!
| o !
‘Starter - . :

v

Ersatatrile Starter

_ 1 Liefer-Nr,
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung . Stickzahl Aspera —
1 1037 603 Schraube -2 2919.0067
2 1017 604 Startergehduse 1 2424,0002
3 1037 600 Fader - 1 2792,0014 S
4 2026 605 Zugsetl R 16430008 —
5] 2026 604 Schraube 1 2919,0056
7 1037 608 Bremskappe 1 | 2439.0003 -
8 1039 620 - Sailacheibe 1 2978.0005
9 1037 610 Zahnrad I 2722.0006
10 1037 611} Bremses 1 2426.0003
11 2026 602 Schale 1 2959.0021
14 2026 012 Starterhalter 1 1741 ,0019 —
- 2026 0%6 Vertikalatarter kpl, = | 1 -1421.0040

m
. amle
©

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnu

Wolf Ersatzteillisten

ng: TA 70 S Gruppe: Senator 7

! PR 1

Vergaser

" -
W

l';+—-~ﬁ

o ——-h
2pe e W

PETRENE

Ersatzteile Vergaser

0 Automobil Jahr: 86 Typ: C

i

[ ,‘;;]LL -

Liefer-Nr,

Stdckzahl Aspera

1320.0030
1320.0019
2321.0003
2919.0109
2963.0072
2711.0008
2963.0073
2919.0110
2392.0016
2746.0020
2963.0074
2932.0026
2395.0002
2792.0078
1395.0001
2963.0075
2395.0004
2963.0076
2396.0003
2395.0093
2323.0009
2792.0079
166).0006
2919.0117
2792.0098
37926392

P T e e e B bt e e B ek e gy b e

L A T

Bili-Nr. Bogstell-Nr, Ein;gl;ell-Bazeichnunq_ﬁ

1 2026 407 Schokerschatt kpl,

2z 032 492 Orosselklappensch, kpl.
3 1032 433 Drosse lklappe

4 1332 434 §chragbe

) 1032 436 Dichtung

? 1032 417 AnschluBverschr.

8 1032 438 Dichtung

9 1032 439 Srhragbe

10 1039 43¢ Ventil

it 1032 443 Schwinmerschaft

t2 1032 444 Jichtung

Ila 1032 445 Schraube

17 1032 446 Hilter

18 1032 447 Feder

19 1032 450 Schwimmerkappe kpl,
20 1012 449 Dtchtung
2t 1332 45t Tupfer
22 1032 432 Dichtung
23 1232 453 Schwimmer

24a 2028 4 Dise {Nr. 80)
25 1939 438 Schokerklappe
! 1232 428 Faler

27 1226 308 Leerlauf/Einstellschr.,
23 13319 419 Orehzanl/Einstellschr.
29 1349 440 Feder

Ui 1038 411 Fedey
- 2028 053 Vergasar kpl.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

H 2302.0037

Kk

Seite 22



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

